
 

 
18/08/2020 

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Locação(ões) de veículo(s) destinado(s) a Secretaria de Infra–estrutura deste 
município com rotas diversas, com objetivo principal de transporte dos resíduos sólidos 
do município em destino ao Aterro Sanitário. Podendo também, realizar outros serviços 
de transporte de cargas em dias e horários diferentes do objeto principal. FUNDAMENTO 
LEGAL: Pregão Presencial nº 00027/2020. DOTAÇÃO: Recursos : 
02.07.17.512.2009.2.036.3.3.90.36.00.00.00.00.1001 
02.07.17.512.2009.2.036.3.3.90.39.00.00.00.00.1001. VIGÊNCIA: até 
17/08/2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 
00080/2020 - 17.08.20 - WALTERLI DA SILVA SOUZA - R$ 56.940,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


